Harmonogram wyjazdéw na szkolenie do CDR O/Radom
w ramach realizacji projektu:

,,Przetwdrstwo na poziomie gospodarstwa rolnego warunkiem dywersyfikacji dochodu
rodzin rolniczych (zboza, owoce, mieso i mleko) oraz podstawy sprzedazy bezposredniej”.

ETAP TERMIN ODDZIAL OPIEKUN GRUPY KONTAKT Z OPIEKUNEM
GRUPY
Il 05-06 luty 2015 Czestochowa Iwona Chmurzewska | . >15-275-890
i.chmurzewska@odr.net.pl
. . . 33-82-73-440
| 09-10 luty 2015 Bielsko- Biata Ryszard Adamiec radamiec@odr.net.pl
. 34-377-01-19
Il 11-12 luty 2015 Czestochowa Renata Rosiek rosiek@odr.net.pl
Beata Kulisa- 515 275 891
12-1 201
. 3 luty 2015 Czgstochowa Grabowska b.kulisa@odr.net.pl
] 29-30 kwiecien 2015 Mikotow Barbara Majnusz 3.2_32_50_143
b.majnusz@odr.net.pl
Il 04-05 maj 2015 Czestochowa Wiestawa Krdl 515-275-885
w.krol@odr.net.pl

Koordynator: Beata Fafera SODR Czestochowa tel. 34 / 377-01-19
e-mail: b.fafera@odr.net.pl

W zwiazku z ograniczong iloscig miejsc , o udziale w szkoleniu decyduje
kolejnos¢ zgtoszen.

Zgtoszenia na szkolenie dokonuje sie na podstawie Karty zgtoszeniowej u opiekuna
poszczegdlnych grup.




